



MØRE OG ROMSDAL

## ÅRSMELDING NORSK FOSTERHJEMSFORENING MØRE OG ROMSDAL - 2023

### **Styret har bestått av:**

Leder:	Heidi Lillebø Knardal
Nestleder:	Elin Pedersen
Kasserer:	Lise-Mette Bertheussen
Sekretær:	Rune Nilsen
Styremedlem:	Kjetil Aamelfot
1st. Varamedlem:	Ronny Myrseth
2nd. Varamedlem:	Silje Meinseth
3nd. Varamedlem:	Julie Emblemsvåg
Valgkomite:	-

### **Medlemmer**

Vi hadde pr. 19.desember 2023 162 medlemmer. I løpet av 2022 har 82 stk meldt seg ut, og vi har fått 22 nye medlemmer. Og vi har 5 støtte-medlemmer.

### **Fylkesstyrets arbeid**

Styret har gjennom året gjennomført 7 styremøter og 1 arbeidsmøte. Styret har i 2023 behandlet 51 saker.

### **Medlemsverving**

Vi har gjennom hele styreåret hatt fokus på medlemsverving. Vi ønsker oss stadig flere medlemmer, særlig med tanke på at mange fosterforeldre i Møre og Romsdal ikke er medlemmer i vår forening. Gjennom økte medlemstall, økes også økonomien i fylkesforeningen, og dermed også grunnlaget for å kunne gjøre en bedre jobb for medlemmene våre. Fylkesforeningen har vært representert ved de Pride - avslutningene vi har blitt invitert til, og Bufetat betaler førsteårs medlemskap for nye fosterforeldre. Representasjon ved Pride-avslutningene har stor betydning for vår mulighet til informasjonsformidling og for medlemsvervingen vår.

### **Familiehelg/aktivitet**

Vi har hatt flere aktiviteter i år. Både om våren og om høsten. Dette har bestått av: Besøk til Atlanterhavsparken i april, Besøk i klatreparken i Valldalen i Juni, og Familiesamling på Rjåneset i september.

## **Årsmøtet 2022**

Årsmøte ble avholdt Scandic Alexandra, Molde 18 februar 2023

### **Andre kurs/møter**

Vi holdt fagseminar Kjetil Riksheim på årsmøtet

Leder har deltatt på ledersamlinger.

Leder er medlem i komite for utvikling av vedtekter og retningslinjer, vedtektsutvalget.

Leder er og vara i hovedstyret.

### **Informasjonsarbeid**

Julebrev ble sendt ut til alle medlemmer i desember. Hjemmesiden og Facebookgruppen vår har blitt delvis modifisert med aktuell informasjon gjennom året.

### **Rådgiving til fosterforeldre**

Vi har også i år hatt en del henvendelser fra fosterforeldre som har ønsket bistand fra fylkesforeningen. Det er leder som i hovedsak har tatt imot disse henvendelsene, og leder står også oppført som likeperson på våre nasjonale sider.

**26.01.2024**

**Norsk Fosterhjemsforening Møre og Romsdal**

**- styret -**